

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

HEZKUNTZA SAILA

3151

EBAZPENA, 2025eko ekainaren 30ekoa, Langileriaren Kudeaketa zuzendariarena, argitara ematen duena enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuetan lanpostuak modu finkoan betetzeko hautatu diren Hezkuntza Sailari atxikitako sukaldeko eta garbiketako lan-kategorietako izangaien zerrenda, deialdian eskatutako baldintzak betetzen dituztelako, eta lan-kontratuak formalizatzeko epea ezartzen duena.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduak (2022ko abenduaren 29ko EHAA), enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesurako oinarriak onartu zituen, Hezkuntza Sailari atxikitako sukaldeko eta garbiketako lan-kategorietako lanpostuak modu finkoan betetzeko.

Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Agindu horren bidez, hezkuntza-administrazioaren zerbitzuko lan-kontratuko langile finko izateko egonkortzeko salbuespenezko prozesu hauetarako deialdia egin zen:

- Sukaldaritzako kategorian sartzeko merezimendu-lehiaketa.
- Garbiketako langileen kategorian sartzeko merezimendu-lehiaketa.

Hezkuntza Saileko Langileriaren Kudeaketako zuzendariaren 2025eko martxoaren 12ko Ebazpenak prozesu horietan hautatutako pertsonen eta esleitu diren plazen behin betiko zerrenda argitaratu zuen, eta, era berean, hogeitau egun balioduneko epea ezarri zuen Hezkuntza sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren 2. oinarrian adierazitako parte hartzeko baldintza orokorrak eta espezifikoak betetzen direla egiaztatzen duten agiriak aurkezteko.

Behin dokumentazioa aurkezteko epea amaituta eta hura aztertuta, oinarri orokorren 12. apartatuan xedatutakoaren arabera, argitara eman behar da Euskal Autonomia Erkidegoko hezkuntza-administrazioaren zerbitzurako lan-kontratuak formalizatu beharko dituzten pertsonen zerrenda, eskatutako dokumentazioa ezarritako epearen barruan aurkezteagatik, bai eta, arrazoi justifikatuarekin, lortu nahi den lanpostuko eginkizunak betetzeko gaitasun funtzionala zehazten duen azterketa medikoa egiteke duten pertsonen zerrenda ere.

Bestalde, ohartarazi da zenbait pertsonak prozesua bertan behera utzi dutela hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egiteagatik, Langileak Kudeatzeko Zuzendaritzan aurkeztutakoak, eskatutako dokumentazioa ez aurkezteagatik, eskatutako baldintzaren bat ez betetzeagatik edo eska daitekeen gaitasun fisiko eta psikikoa ez izateagatik. Hautatutako ordezkoen zerrenda erabiltzea eragin dute kasu horiek, oinarri orokorren 10.7 apartatuan xedatutakoaren arabera.

Horrenbestez, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.— Argitara ematea enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuetan hautatu diren Hezkuntza Sailari atxikitako sukaldeko eta garbiketako lan-kategorietako izangaien zerrenda, deialdian eskatutako baldintzak betetzen dituztelako. Deialdi hori Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren bidez egin zen, deitutako lanpostuak modu finkoan betetzeko.

Horrekin batera, ebazten dut Euskal Autonomia Erkidegoko Hezkuntza Administrazioaren zerbitzuko lan-kontratuak formalizatzeko epea ezartzea. Pertsonen zerrenda hori ebazpen honen I. eranskinean dago.

Bigarrena.— Hautatutako pertsonak (I. eranskinean zerrendatuta daude) 2025eko uztailetik aurrera sinatu beharko dituzte dagozkien lan-kontratuak.

Kontratu horiek 2025eko irailaren 1etik aurrera izango dituzte ondorioak.

Ezinbesteko kasuetan izan ezik, lan-kontratua sinatzen ez duenak galdu egingo ditu Euskal Autonomia Erkidegoko Hezkuntza Administrazioako lan-kontratudun finko izateko eskubide guztiak, deialditik eratortzen direnak.

Hirugarrena.— Arrazoi justifikatuengatik aipatutako Aginduaren 11.4 oinarrian aurreikusitako azterketa medikoan ebaluatu ezin izan diren pertsona hautatuen kasuan, Euskal Autonomia Erkidegoko Hezkuntza Administrazioaren zerbitzurako lan-kontratuaren formalizazioa atzeratzea, eta kontratu horiek formalizatzeko baldintza izango da aintzatespen horretan gai izatea. Ebazpen honen II. eranskinean daude zerrendatuta pertsona horiek.

Laugarrena.— III. eranskinean argitaratzea hautaketa-prozeduratik eratorritako eskubideei uko egin dieten hautatuen zerrenda.

Bosgarrena.— IV. eranskinean argitaratzea Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko aginduaren 2 oinarrian eskatutako betekizunen bat ez betetzeagatik Euskal Autonomia Erkidegoko Hezkuntza Sailari atxikitako sukaldeko eta garbiketako lan-kategorietako lan-kontratudun finko izateko eskubide guztiak galtzen dituzten hautatutako pertsonen zerrenda.

Seigarrena.— Ordezkoen zerrendan ageri den puntuazio-hurrenkeraren arabera hautatutako pertsonen zerrenda osagarria argitaratzea, eta Hezkuntza Sailari atxikitako sukaldeko eta garbiketako lan-kategorietako plazak modu finkoan betetzeko enplegua egonkortzeko salbuespenezko prozesuan hautatutzat jotzea, esleitutako lanpostua adierazita. Ebazpen honen V. eranskinean daude zerrendatuta.

Zazpigarrena.— Hamar egun naturaleko epea irekitzea, ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, ebazpen honen V. eranskinean ageri diren izangai hautatuek parte hartzeko baldintza orokorrak eta espezifikoak betetzen dituztela egiaztatzen duten dokumentuak aurkez ditzaten. Baldintza horiek Hezkuntzako sailburuaren 2022ko abenduaren 20ko Aginduaren 2 oinarrian daude adierazita.

Dokumentazioa hemen aurkeztuko da: Hezigunea (<https://hezigunea.euskadi.eus>) («Erabiltzailea» eta «Pasahitza» sartuz) – «Langileen eremua» – «Izapideak langileen eremuarekin» – «Tramitazio-gune-Administrazio-espedienteak» – «Ireki espediente berria» – «Gainerako izapideak».– Gaia dioen lekuan, haxe jarri behar da: «EPE 2022. Sukaldea eta Garbiketa. Dokumentazioa entregatzea».

Ebazpen honen VI. eranskinean, zinpeko adierazpenaren eredua argitaratzen da, bai eta «Hautatuek agiriak entregatzeko» eredua ere. Eredua hori ere bete eta adierazitako helbidean aurkeztu beharko da.

Zortzigarrena.— Aipatutako epearen barruan, ezinbesteko kasuetan izan ezik, agiriak aurkezten ez dituztenek, edo agiri horiek aztertuta ikusten bada deialdiaren 2. oinarrian eskatutako baldintzaren bat betetzen ez dutela, edo dagozkien zereginak betetzeko eskatzen den gaitasun fisiko edo psikikoa ez dutela, ezin izango dute lan kontratuko langile finko bihurtu, eta beren jardun guztiak baliogabetuta geratuko dira, eskaera faltsutzeagatik izan dezaketen erantzukizunari kalterik egin.

AZKEN XEDAPENA

Ebazpen honen aurka interesdunek gora jotzeko errekurtoa aurkez diezaiokeste Administrazio eta Zerbitzuen sailburuordeari, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hilabete igaro baino lehen, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legean ezarritakoaren arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko ekainaren 30a.

Langileriaren kudeaketa zuzendaria,
UNAI NIETO MARIJUAN.

I. ERANSKINA

Kategoria: Sukaldaritza

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***4498**	Irigoyen Querejeta, María Mercedes	3461/43 Beasain: IES Beasain BHI
***5732**	Gezuraga Arrate, Miren Sorkunde	3461/187 Lekeitio: CEIP Lekeitio HLHI
***6006**	Inchausti Foruria, María Ángeles	3461/188 Lekeitio: CEIP Lekeitio HLHI
***6057**	Burgos López, María del Rosario	3461/51 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***0135**	Bollar Intxausti, Amaia	3461/368 Ondarroa: CEIP Zaldupe HLHI
***1795**	Iriarte Alda, Merli	3461/8 Asparrena: CEIP Araia HLHI
***6336**	Poncela Barandica, Miren Agurtzane	3461/136 Bermeo: CEIP Bermeo-San Francisco HLHI
***5774**	Salegui Basterrechea, María Isabel	3461/48 Deba: CEIP Luzaro HLHI
***5380**	Fernández Fernández, Isabel	3461/428 Ugao-Miraballes: CPI Ugao IPI (Elebiduna)
***4354**	Aizpurua Agote, Jesús María	3461/106 Zarautz: CEIP Orokieta HLHI
***0586**	Marcos Alonso, Miren Eskarne	3461/495 Galdakao: CEIP Gandasegi HLHI
***6106**	Ajuriaguerra Uribe, María Lourdes	3461/407 Berriz: CEIP Learreta-Markina HLHI
***2486**	Mozo Navarro, Rosa María	3461/89 Ordizia: CEIP Fray A. Urdaneta HLHI
***7497**	Benítez Caballero, Isabel María	3461/227 Sopelana: CEIP Zipiriñe HLHI
***0470**	Gardeazabal Mugica, Miren Idoia	3461/456 Galdakao: CEIP Unkina HLHI
***7777**	Tellaeche Jauregui, María Teresa	3461/474 Eibar: CEIP Amaña HLHI
***6395**	Arriola Alzola, María Victoria	3461/189 Lekeitio: CEIP Lekeitio HLHI
***7245**	Villena Camarero, María Mercedes	3461/65 Eibar: IES Eibar BHI
***8946**	Meabeazorenena Sáez de Buruaga, Leire	3461/137 Bermeo: CEIP Bermeo-San Francisco HLHI
***4603**	Del Río López, Susana	3461/45 Bergara: CEIP San Martín de Aguirre HLHI
***5407**	Yeste Montalban, Margarita	3461/158 Karrantza Harana: CEIP Concha HLHI
***8490**	Ansa Zapirain, Elixabet Miren	3461/273 Donostia-San Sebastián: CEIP Intxaurrenondo Ikastola HLHI
***3391**	Elorza Ardanaz, Miren Arantxa	3461/90 Ordizia: CEIP Fray A. Urdaneta HLHI
***8242**	Fernández Álvarez, Herminda	3461/66 Eibar: CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI
***5047**	Tapia González, Ana Isabel	3461/405 Bermeo: CEIP Bermeo-San Francisco HLHI
***6614**	Elezgarai Maiz, Jone	3461/74 Eskoriatza: CEIP Luis Ezeiza HLHI
***5045**	Torres Alonso, María Inmaculada	3461/73 Errenteria: CEIP Cristóbal Gamón HLHI
***2523**	Albisua Echezarreta, Ana María	3461/104 Urretxu: CEIP Gain-Zuri HLHI
***5430**	Gil Núñez, María Carmen	3461/248 Bermeo: CEIP Bermeo-San Francisco HLHI
***9553**	Barroso Polo, Rafaela	3461/7 Artziniega: CEIP Arteko Gure Ama HLHI
***6443**	López Sánchez, Leonor	3461/160 Durango: CEIP Landako Eskola HLHI
***6477**	García Álvarez, María Beatriz	3461/277 Eibar: CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI
***6716**	Arias Barron, Rosa María	3461/341 Lekeitio: CEIP Lekeitio HLHI
***7102**	García Nieto, Rosa M ^a .	3461/67 Elgoibar: CEIP Elgoibar HLHI
***3964**	Irazustabarrena Uralde, María de los Ángeles	3461/112 Errezil: CEIP San Martín HLHI (%75)
***6866**	Díaz Cintero, María Luisa	3461/444 Errenteria: CEIP Cristóbal Gamón HLHI
***5286**	Andrés Gutiérrez, María Ignacia	3461/173 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***8310**	Antolín Bilbao, María Eva	3461/49 Deba: CEIP Luzaro HLHI
***6181**	Cristóbal Rodríguez, María Fuencisla	3461/113 Abadiño: CEIP Zelaieta HLHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***5830**	Villalonga Vivanco, María Carmen	3461/234 Valle de Trápaga-Trapagaran: CEIP San Gabriel HLHI
***7028**	Escudero Fernández, Antonia	3461/195 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***7358**	Imatz Gastañaga, Rebeca	3461/124 Arratzu: CEIP Barrutia HLHI
***3727**	Bujan Guntin, María Jose	3461/129 Barakaldo: CEIP Gurutzeta HLHI
***3629**	De Prado Hidalgo, María Belén	3461/40 Azkoitia: CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI
***8977**	Otaño Arruti, Ana María	3461/298 Hondarribia: CEIP Talaia HLHI
***7951**	Ibaibarriaga San Martín, Nerea	3461/192 Markina-Xemein: CEIP Bekobenta HLHI
***0415**	Moro Martín, María Inmaculada	3461/21 Salvatierra/Agurain: CEIP P. Lope de Larrea Ikastola HLHI
***2689**	Puelles Casado, Rita María	3461/358 Laguardia: CEIP Víctor Tapia HLHI (%75)
***7407**	González Santiago, María Isabel	3461/80 Legazpi: CEIP Domingo Agirre HLHI
***8828**	Marques López, Oldasne	3461/418 Lekeitio: CEIP Lekeitio HLHI
***7757**	Castilla López, María Montserrat	3461/414 Galdakao: CEIP Unkina HLHI
***5225**	Angulo Muñoz, Marisa	3461/172 Galdakao: CEIP Unkina HLHI
***6174**	Miner Arrieta, María Leire	3461/389 Eskoriatza: CEIP Luis Ezeiza HLHI
***6265**	Tobar Molina, María Soledad	3461/391 Legazpi: CEIP Domingo Agirre HLHI
***4266**	Emazabel Goicoechea, María Pilar	3461/300 Hondarribia: CEIP Talaia HLHI
***3135**	Albeniz Otegi, Olatz	3461/259 Urnieta: CEIP Egape Ikastola HLHI
***6150**	Crespo Ramírez, Severa	3461/105 Urretxu: CEIP Gain-Zuri HLHI
***2481**	Miranda Magdaleno, María Isabel	3461/499 Bilbao: CEIP Iruarteta HLHI
***5515**	Sagarduy Quintanilla, Xabier	3461/197 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***8444**	García Herrero, María Asunción	3461/498 Ormaiztegui: CEIP San Andrés HLHI
***6915**	Teomiro Canales, María Ángeles	3461/119 Alonsotegi: CEIP Alonsotegi HLHI
***7736**	Poza Salas, Ana María	3461/15 Laguardia: CEIP Víctor Tapia HLHI
***8053**	Fernández Ortiz, Angela	3461/52 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***2026**	Pulgar Miranda, Miren Osane	3461/214 Plentzia: IES Uribe-Kosta BHI
***5441**	Tornero Maguregui, Begoña Itziar	3461/369 Abadiño: CEIP Zelaieta HLHI
***8788**	Irisarri Guillermo, Mikel	3461/385 Eibar: CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI
***3667**	Urcola Larrarte, María Carmen	3461/53 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***4529**	Juez Ortega, Ana María	3461/69 Errenteria: CEIP Cristóbal Gamón HLHI
***5517**	Vila González, María Nerea	3461/141 Derio: CEIP Derio HLHI
***6948**	Hernández Santidrian, Olga	3461/95 Segura: CEIP Laiotz HLHI
***6773**	Inzunza Abaunza, Gema	3461/164 Elorrio: CEIP Elorrio HLHI
***3823**	Fernández Peña, María Montserrat	3461/416 Güeñes: CPI Eretza Berri IPI
***5646**	Azkona Calvo, Aitor	3461/85 Oiartzun: CEIP Elizalde HLHI
***3525**	Ruiz Izquierdo, Rosario	3461/130 Barakaldo: CEIP Gurutzeta HLHI
***4128**	Iriondo Irazola, Idoia	3461/203 Ondarroa: CEIP Zaldupe HLHI
***5585**	Gabiola Anacabe, Jesús María	3461/205 Ondarroa: CEIP Zaldupe HLHI
***0501**	Uribarri San Miguel, Nerea	3461/198 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***3709**	Tolosa Aguirrezabala, María Lourdes	3461/36 Alegia: CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI
***9070**	Denis López, María Begoña	3461/430 Valle de Trápaga-Trapagaran: CEIP San Gabriel HLHI
***6989**	Trujillo Nieto, María Yolanda	3461/412 Elorrio: CEIP Elorrio HLHI
***2333**	Sainz Molinuevo, María Teresa	3461/331 Balmaseda: CEIP Mendia HLHI
***7080**	González Martínez de Goñi, Jose Fernando	3461/54 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***7169**	Vicente Gómez, María Isabel	3461/223 Santurtzi: CEIP Maestra Emilia Zuza Brun HLHI
***8453**	Ormazabal Igoa, Ainhoa	3461/387 Eibar: CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI
***7290**	Galfarsoro Cortazar, Miren Agurtzane	3461/255 Donostia-San Sebastián: CEIP Amassorrain Ikastola HLHI
***7604**	González González, Adriana	3461/357 Bilbao: IES Zorroza BHI (%75)
***1497**	Yunqueira Andrés, Inmaculada	3461/327 Leioa: CEIP Altzaga Ikastola HLHI
***7878**	Telleria Calzada, Neima	3461/199 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***6677**	Muñoz Márquez, Rosario del Carmen	3461/249 Salvatierra/Agurain: CEIP P. Lope de Larrea Ikastola HLHI
***6873**	Bilbao Rodríguez, Julene	3461/460 Leioa: CEIP Altzaga Ikastola HLHI
***4095**	Pildain Calvo, María Carmen	3461/442 Alegia: CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI
***5137**	Martínez Castro, María Isabel	3461/454 Barakaldo: CEIP Gurutzeta HLHI
***0405**	Duque Alonso, Ainhoa	3461/55 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***0791**	Barea Juaristi, Marta	3461/83 Lezo: CEIP Lezo HLHI
***6432**	Arruabarrena Milicua, Amelia	3461/411 Elorrio: CEIP Elorrio HLHI
***7036**	Zabaleta Michaus, Yolanda	3461/39 Andoain: CEIP Ondarreta HLHI
***9234**	Blanco Asensio, Felisa	3461/118 Alonsotegi: CEIP Alonsotegi HLHI
***6261**	García Guirao, María Esperanza	3461/452 Abadiño: CEIP Zelaieta HLHI
***8487**	Lezama Gil, Mercedes	3461/409 Bilbao: CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI
***2833**	Álvarez Rodríguez, María Carmen	3461/201 Muskiz: CEIP Pedro Cantarrana HLHI
***6711**	Rodríguez Muñoz, Begoña	3461/50 Deba: CEIP Luzaro HLHI
***5850**	Lekube Galarraga, Iratxe	3461/215 Plentzia: IES Uribe-Kosta BHI
***9361**	Pando Luengas, Monserrat	3461/3 Amurrio: CEIP Mendiko Eskola HLHI
***4467**	Maortua Inchaurrea, Luzaide	3461/165 Elorrio: CEIP Elorrio HLHI
***0189**	Zamacona Acha, Julia María	3461/142 Leioa: IES Jose Miguel Barandiaran BHI
***8725**	Caballero Martín, María Isabel	3461/42 Azpeitia: CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI
***9609**	Borbolla de la Vega, Rosario	3461/58 Donostia-San Sebastián: CEIP Zuhaitzi HLHI
***5480**	Uriondo Vesga, Iciar	3461/147 Bilbao: CEIP Gabriel Aresti HLHI
***8218**	Castilla López, Raquel	3461/206 Orozko: CEIP Valle de Orozko HLHI
***4165**	Vallez Guinea, Mikel	3461/68 Elgoibar: CEIP Elgoibar HLHI
***9109**	Astruga de León, Marta	3461/291 Hernani: CEIP Langile Ikastola HLHI (%75)
***9330**	Tellechea Lambarri, Amparo	3461/115 Abanto Zierbena: CEIP El Casal HLHI
***8783**	Ruiz de Eguino Ruiz de Eguino, Beatriz	3461/481 Salvatierra/Agurain: CEIP P. Lope de Larrea Ikastola HLHI
***5331**	Rodríguez Viñas, María Felisa	3461/363 Elgoibar: CEIP Elgoibar HLHI
***7174**	Gurrutxaga Pérez, Miren Edurne	3461/260 Mutriku: CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI
***7357**	Tornero Maguregui, Arantzazu	3461/486 Plentzia: IES Uribe-Kosta BHI
***1239**	Arriaga Arrate, Miren Gotzone	3461/41 Azpeitia: CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI
***7026**	Llona Caballero, Antonia	3461/226 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***9617**	Inchausti Orbe, Maitane	3461/175 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***6763**	Vaquero Carracedo, Yolanda	3461/46 Bergara: CEIP San Martín de Aguirre HLHI
***4499**	Echeverria Polo, María de Aranzazu	3461/269 Donostia-San Sebastián: CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI
***9061**	Moreno Agea, Ascensión	3461/47 Bergara: CEIP San Martín de Aguirre HLHI
***9745**	Gallastegui Sevilla, Inmaculada	3461/244 Galdakao: CEIP Unkina HLHI
***7868**	Ibarguren Martínez, Unai	3461/70 Erretera: CEIP Cristóbal Gamón HLHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***7841**	Aranguren Zatica, Miren Maite	3461/482 Abadiño: CEIP Zelaieta HLHI
***7106**	Zabalo Lareu, María Dorleta	3461/381 Bergara: CEIP San Martín de Aguirre HLHI
***7193**	Vargas Santidrian, María Auxiliadora	3461/29 Vitoria-Gasteiz: CIFP Hostelería LHII
***1739**	Busto Uribe, Ivan	3461/422 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***9163**	Bakero Eskudero, Ixiar	3461/477 Urnieta: CEIP Egape Ikastola HLHI
***8614**	Aldazabal Laca, Saioa	3461/469 Azpeitia: CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai HLHI
***9795**	Temprano González, María Carmen	3461/33 Zuia: CEIP Virgen de Oro HLHI
***7524**	Aldape Undabarrena, Alberto	3461/176 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***7634**	Martínez de Cestafe Vega, Leyre	3461/32 Zuia: CEIP Virgen de Oro HLHI
***2004**	Mencia Echevarria, Sara María	3461/424 Orozko: CEIP Valle de Orozko HLHI
***9121**	Fernández González, Begoña	3461/380 Beasain: IES Beasain BHI
***0915**	Lobo Martínez, Marta	3461/328 Leioa: CEIP Altzaga Ikastola HLHI
***3789**	Molina Cabornero, María Pilar	3461/91 Ordizia: CEIP Fray A. Urdaneta HLHI
***7268**	Galarraga Arriaga, Jaione	3461/134 Arratzu: CEIP Barrutia HLHI
***9532**	Pérez García, Alicia	3461/233 Urduliz: CEIP Elortza HLHI
***5540**	Galeano Maciel, Graciela	3461/378 Zuia: CEIP Virgen de Oro HLHI
***0726**	Ingunza Zumalde, María Sonia	3461/178 Igorre: CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI
***7303**	Bermejo Sánchez, María Virginia	3461/6 Aramaio: CEIP Aramaixo Herri Eskola HLHI
***1594**	Martínez Ortega, M ^a . Ángeles	3461/238 Barakaldo: CEIP Larrea HLHI
***9747**	Aliende Lazpita, Edurne	3461/475 Eibar: CEIP J.A. Mogel Ikastola HLHI
***6528**	Martín Fernández, María Jesús	3461/479 Karrantza Harana: CEIP Concha HLHI (%75)
***7875**	Tovar Molina, María del Prado	3461/60 Donostia-San Sebastián: CEIP Zuhazti HLHI
***9706**	Alonso Fuente, Koro	3461/274 Donostia-San Sebastián: CEIP Intxaurren Ikastola HLHI
***9413**	Sojo González, María Aranzazu	3461/4 Amurrio: CEIP Mendiko Eskola HLHI
***8265**	Eguizabal Escalona, María Magdalena	3461/212 Plentzia: CEIP Plentzia HLHI
***8147**	López Peláez, Sonia	3461/464 Otxandio: CEIP Otxandio HLHI
***8312**	Goenaga Elezgaray, Amaia	3461/294 Deba: CEIP Luzaro HLHI
***5325**	Goikoetxea Martiarena, Miren Jasone	3461/445 Hondarribia: CEIP Talaia HLHI
***7901**	Alegre Bayon, Ana María	3461/388 Elgoibar: CEIP Elgoibar HLHI
***9375**	Jaurrieta Irigarai, María Rosario	3461/93 Pasaia: CPI Karmengo Ama - Virgen del Carmen IPI
***2806**	De la Peña Gómez, M ^a . Carmen	3461/352 Getxo: CEIP Gobela Ikastola HLHI (%75)
***8994**	Manzano Espel, María Isabel	3461/382 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***1404**	Martín Arias, María Alejandra	3461/193 Markina-Xemein: CEIP Bekobenta HLHI
***8087**	Maguregui González, Miren Begoña	3461/408 Bilbao: CEIP Gabriel Aresti HLHI
***9820**	Juarros García, Ana Isabel	3461/228 Sopelana: CEIP Zipirñe HLHI
***8195**	De Costa Zaldibar, Ana Elisa	3461/406 Berriz: CEIP Learreta-Markina HLHI
***4636**	López Población, Saioa	3461/472 Donostia-San Sebastián: CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI
***0066**	Palacio López, María Nieves	3461/480 Balmaseda: CEIP Mendia HLHI
***6213**	García Marín, María Dolores	3461/202 Muskiz: CEIP Pedro Cantarrana HLHI
***0126**	Domínguez Pérez, Purificación	3461/229 Sopelana: CEIP Zipirñe HLHI
***7095**	Urruela Vivanco, Eunáte	3461/375 Laudio/Llodio: CEIP Latorro HLHI
***4482**	Aliende Zarraga, Iñigo	3461/121 Amorebieta-Etxano: CEIP Amorebieta-Larrea HLHI
***1622**	Salinero Bartolomé, Concepción	3461/484 Derio: CEIP Derio HLHI
***8977**	Llana Miguel, Jorge	3461/429 Urduliz: CEIP Elortza HLHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***4289**	Arizaga Errazquin, Juan Ignacio	3461/492 Hondarribia: CEIP Talaia HLHI
***6051**	Lorenzo García, Garazi	3461/367 Lemoa: CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI
***9844**	Burgos Gil, María Inmaculada	3461/101 Tolosa: CEIP Félix Samaniego HLHI
***6866**	Vea-Murguía Anda, María del Carmen	3461/30 Vitoria-Gasteiz: CIFP Hostelería LHII
***7672**	Lasa Murua, María de Lourdes	3461/379 Azkoitia: CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI
***6046**	Sánchez Felipe, María Josefa	3461/161 Durango: CEIP Landako Eskola HLHI
***4790**	Flaño Contreras, Ana	3461/384 Donostia-San Sebastián: CEIP Amassorrain Ikastola HLHI
***9645**	Tejedor Jaunarena, Idoia	3461/473 Donostia-San Sebastián: CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI
***7983**	Gazagaecheverría Burgaña, María Aranzazu	3461/433 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***9703**	Paredes Plazaola, Amaya	3461/470 Azkoitia: CEIP Azkoitiko Ikastola-Xabier Munibe HLHI
***7775**	Denis Cano, Izaskun	3461/218 Portugalete: CEIP Kanpazar HLHI
***9574**	Cormenzana Unzueta, María Carmen	3461/494 Pasaia: CPI Karmengo Ama - Virgen del Carmen IPI
***6345**	Garate Irureta, María Olatz	3461/505 Azpeitia: CEIP Azpeitiko Ikastola-Karmelo Etxegarai (%75)
***7391**	Malo Mozo, Ana Rosa	3461/490 Donostia-San Sebastián: CEIP Ikas-Bide Ikastola HLHI
***5816**	Gómez Cano, Nieves	3461/219 Portugalete: CEIP Kanpazar HLHI
***8092**	Sagastume Berasategui, Andoni	3461/84 Oñati: CEIP Errekalde HLHI
***4484**	Urrutia Iturregui, Iraide	3461/423 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***9088**	Ibáñez Urcelay, Ainhoa	3461/373 Iruña Oka: CEIP José Miguel Barandiaran HLHI
***8849**	Borge Velasco, María Pilar	3461/163 Durango: CEIP Landako Eskola HLHI
***1900**	Rubio Solano, Noemi	3461/31 Vitoria-Gasteiz: CIFP Hostelería LHII
***2081**	Uriarte Martija, Igarki	3461/516 Galdakao: CEIP Gandasegi HLHI (%75)
***6315**	Martín Antón, Nerea	3461/448 Amurrio: CEIP Mendiko Eskola HLHI
***4259**	Llama Viedma, María Esther	3461/361 Amorebieta-Etxano: CEIP Amorebieta-Larrea HLHI
***4494**	García López, Guillermo	3461/426 Portugalete: CEIP Kanpazar HLHI
***2475**	Vega Pérez, Marcos	3461/245 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***4122**	Manso López, Miriam	3461/455 Barakaldo: CEIP Gurutzeta HLHI
***7785**	Palacios Martínez, María Puy	3461/518 Markina-Xemein: CEIP Bekobenta HLHI
***5655**	Vega Soto, Ginet Ester	3461/11 Elciego: CEIP Elciego HLHI
***6002**	Uribe Meabe, Eneko	3461/485 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***5727**	Martínez de Marigorta González de Artaza, María Lourdes	3461/450 Iruña Oka: CEIP José Miguel Barandiaran HLHI
***7487**	Urtuzaga Arruabarrena, Irati	3461/27 Zarautz: CEIP Orokieta HLHI
***9756**	Arribas Benítez, Ramona	3461/393 Oñati: CEIP Errekalde HLHI
***0907**	González Navais, María Paz	3461/61 Donostia-San Sebastián: CEIP Zuhazti HLHI
***5983**	Valle Bravo, Iker	3461/87 Oiartzun: CEIP Elizalde HLHI
***7550**	Bilbao Rodríguez, Roberto	3461/497 Urduliz: CEIP Elortza HLHI
***5043**	Plazaola Zubizarreta, Elisabet	3461/396 Urretxu: CEIP Gain-Zuri HLHI
***7051**	Duarte Prada, Laura	3461/483 Barakaldo: CEIP Gurutzeta HLHI
***1365**	Zalduendo Ruiz, Patricia	3461/420 Lemoa: CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI
***3750**	Nogueira Rufo, Iñaki	3461/489 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***7214**	Alkorta Iraeta, Ion	3461/261 Mutriku: CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI
***6980**	Ugartemendia Muñoa, Miren Arantxa	3461/365 Ordizia: CEIP Fray A. Urdaneta HLHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***0115**	Uribe Orue, Gloria	3461/415 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***9424**	Gómez de Segura Garin, Irene	3461/230 Sopelana: CEIP Zipiriñe HLHI
***8268**	Aguirrebeitia Gorostidi, Ander	3461/493 Oñati: CEIP Errekalde HLHI
***6646**	Villanueva Revuelta, María Elena	3461/434 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***8705**	Zurimendi Ikatzeta, Sonia	3461/465 Sopelana: CEIP Zipiriñe HLHI
***4216**	Azkue Sudupe, Miren	3461/108 Zarautz: CEIP Orokieta HLHI
***6256**	Uribe Ojanguren, Ziortza	3461/461 Lemoa: CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI
***5979**	Aliberch García, Luis	3461/466 Sopelana: CEIP Zipiriñe HLHI
***1756**	Otaola Mendieta, Miren Itziar	3461/343 Zaratamo: CEIP Zaratamo HLHI (%75)
***1316**	Robledo Moreno, Pilar	3461/443 Deba: CEIP Luzaro HLHI
***3944**	Zabala Ruiz, Iñaki	3461/467 Sopelana: CEIP Zipiriñe HLHI
***6903**	Zabala Uriarte, Miren Aintzane	3461/462 Lemoa: CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI
***0259**	Valle González, Alexander	3461/410 Durango: CEIP Landako Eskola HLHI
***3681**	Yugueros Barroso, Jose Antonio	3461/417 Igorre: CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI
***6860**	Portugues Jayo, María Begoña	3461/457 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***1444**	Zalbidegoitia Loizate, María Pilar	3461/458 Igorre: CEIP Ignacio Zubizarreta HLHI
***0565**	Parro Marañón, María Begoña	3461/397 Zarautz: CEIP Orokieta HLHI
***2177**	Parada Portilla, María	3461/398 Zarautz: CEIP Orokieta HLHI
***9358**	Zaballa Rotaeché, Milagros	3461/488 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***8742**	Vivas Antón, María Jesús	3461/287 Hondarribia: CEIP Talaia HLHI (%75)
***2762**	Atucha Villarreal, Axier	3461/446 Zarautz: CEIP Orokieta HLHI
***2665**	Bilbao Larrea, Miren Arantza	3461/102 Tolosa: CEIP Félix Samaniego HLHI

Kategoria: Sukaldaritza

Txanda: Desgaitasuna

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***8884**	Berroci Herrería, María Inmaculada	3461/377 Valdegovia: CEIP Gobeia HLHI
***8608**	Amorrosta Campos, Ainhoa	3461/459 Iurreta: CEIP Maiztegi HLHI
***0074**	Uribarren Beitia, Markel	3461/186 Elorrio: CEIP Elorrio HLHI
***7408**	Mugerza Iriondo, María Olga	3461/262 Mutriku: CEIP Goizeko Izarra Ikastola HLHI
***4412**	Elizalde Ipinza, Ainhoa	3461/476 Oiartzun: CEIP Elizalde HLHI
***7808**	Martínez Sainz Maza, Igor	3461/478 Sopelana: CEIP Zipiriñe HLHI
***5072**	González Moran, María Jose	3461/519 Amorebieta-Etxano: CEIP Amorebieta-Larrea HLHI
***8557**	Jiménez Jiménez, Encarna	3461/441 Urkabustaiz: CEIP Izarra HLHI (%75)

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***1709**	Díaz Martín, Clara María	3460/1 Amurrio: IES Zaraobe BHI
***5380**	Fernández Fernández, Ana	3460/4 Amurrio: IES Zaraobe BHI
***7160**	Zabaleta Inza, María Arantzazu	3460/105 Oñati: IES Oñati BHI
***9449**	Díaz de Lecea García, Fernando	3460/31 Vitoria-Gasteiz: CIFP Ciudad Jardín LHII
***2836**	Larrarte Aramburu, María Antonia	3460/127 Zumaia: IES Zumaia BHI
***9030**	Balado Olmedo, María Cristina	3460/51 Donostia-San Sebastián: CIFP Politécnico Easo Politeknikoa Eskola LHII
***5089**	Payo Flores, Juana	3460/192 Bilbao: IES Miguel de Unamuno BHI
***7838**	Almandoz Guazo, Elena Iciar	3460/92 Hondarribia: IES Talaia BHI
***7175**	Cámara Andrés, María del Carmen	3460/91 Hernani: IES Hernani BHI
***5176**	Testa Iglesias, Emilia	3460/43 Bergara: CIFP Miguel Altuna LHII
***6900**	Elorza Vergara, María Inmaculada	3460/39 Vitoria-Gasteiz: CEE Gorbeialde HBI
***3875**	Carrasco Ñiguez, Concepción	3460/263 Santurtzi: IES Kantauri BHI
***6612**	Redondo Morales, María Luisa	3460/58 Donostia-San Sebastián: IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI
***0720**	Tena Valero, Isabel	3460/197 Bilbao: IES San Adrián BHI
***5108**	Moncalvillo Garrido, Juliana	3460/94 Irun: CIFP Bidasoa LHII
***5346**	Esteban Hurtado, Miren Joana	3460/195 Bilbao: IES Rekaldeberri BHI
***6122**	Alonso Esteban, María	3460/212 Durango: IES Fray Juan de Zumárraga-Durango BHI
***7051**	Pérez Soto, María Rocío	3460/74 Eibar: IES Eibar BHI
***5869**	Larrarte Aranburu, Arantza	3460/135 Azpeitia: IES Urola Ikastola BHI
***4605**	Terrazas Ibaceta, Jesús Miguel	3460/100 Irun: IES Plaiaundi BHI
***8744**	Díaz Arco, María Olga	3460/147 Barakaldo: CIFP Barakaldo LHII
***7588**	Gallastegui Uzcudun, Inmaculada	3460/46 Bergara: IES Ipintza BHI
***9551**	Collazo Morono, Ana Isabel	3460/269 Ondarroa: IES Ondarroa BHI
***4356**	Ruiz Arias, María del Camino	3460/256 Santurtzi: CIFP San Jorge LHII
***1547**	Torres Herrero, Sara María	3460/274 Laudio/Llodio: IES Laudio BHI
***6893**	Villanueva Pedrote, María Ángeles	3460/53 Donostia-San Sebastián: IES Altza BHI
***7649**	Santana López, María Isabel	3460/40 Beasain: IES Beasain BHI
***3824**	Jandula Alba, María Josefa	3460/65 Donostia-San Sebastián: IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI
***8883**	Urazurrutia Landaluce, Miren Yosebe	3460/247 Mungia: IES Mungia BHI
***9056**	Jiménez Gutiérrez, Mari Jose	3460/189 Bilbao: IES Martín de Bertendona BHI
***8701**	Gorriño Ibarzabal, Joana	3460/226 Gernika-Lumo: IES Gernika BHI
***4098**	Sosa Vilarchao, Josefa	3460/229 Getxo: CIFP Fadura LHII
***8433**	Aranzeta Azpiri, Jone	3460/268 Lekeitio: IES Lekeitio BHI
***8779**	Luis Rodríguez, María Nieves	3460/41 Beasain: IES Beasain BHI
***8362**	Mercader Díaz, M ^a . Pilar	3460/250 Portugalete: CIFP Repelega LHII
***7104**	García Roso, María del Pilar	3460/228 Getxo: EOI Getxo HEO
***8094**	Fernández García, María Begoña	3460/202 Bilbao: CIFP Txurdinaga LHII
***5056**	Martínez Domínguez, Rosa Adela	3460/12 Vitoria-Gasteiz: EOI Vitoria-Gasteiz HEO
***7413**	Castillo Gabilondo, María Aranzazu	3460/108 Ordizia: IES Oianguren BHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***8528**	Ortega de la Fuente, María Jose	3460/32 Vitoria-Gasteiz: CIFP Mendizabala LHII
***7829**	Fuentes Pérez, María Francisca	3460/169 Bermeo: IES I. Arozena-Barrueta Benito BHI
***4977**	Delgado García, Nuria	3460/257 Santurtzi: CIFP San Jorge LHII
***9277**	Vergara García, María del Carmen	3460/17 Vitoria-Gasteiz: IES Ekialdea BHI
***3700**	Ayerza Azpiroz, María Inmaculada	3460/111 Tolosa: CIFP Tolosaldea LHII
***6315**	Sánchez García, Consuelo	3460/87 Errenteria: Tknika
***4695**	Orozco Rivera, Antonia	3460/97 Irun: IES Pío Baroja BHI
***7123**	Turiño Turiño, María del Mar	3460/259 Santurtzi: CIFP San Jorge LHII
***5038**	Ortuondo Aiesta, María Jose	3460/237 Igorre: IES Arratia BHI
***7528**	Baroja Ruiz de Loizaga, Rosa María	3460/37 Vitoria-Gasteiz: IES Ekialdea BHI
***3137**	Zabala Orroño, María Teresa	3460/230 Getxo: IES Aixerrota BHI
***4458**	Ayensa Ruiz, Emiliana	3460/66 Donostia-San Sebastián: IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI
***9140**	Rodríguez Lumbreras, María Mercedes	3460/55 Donostia-San Sebastián: IES Bideberri BHI
***8284**	Peña Bringas, María Teresa	3460/241 Leioa: IES Artaza-Romo BHI
***9230**	Plaza Granero, Ana María	3460/81 Elgoibar: IES Elgoibar BHI
***7393**	Fernández Álvarez, Josefina	3460/72 Eibar: CIFP Armeria Eskola LHII
***0364**	Iglesias Sánchez, María Belén	3460/239 Iurreta: CIFP Iurreta LHII
***2441**	Valiente Duran, Yolanda	3460/172 Bilbao: EOI Bilbao HEO
***9392**	Castrillo Melchor, Aranzazu	3460/190 Bilbao: IES Martín de Bertendona BHI
***8319**	Azpiroz Ubiria, Dominica	3460/86 Errenteria: IES Koldo Mitxelena BHI
***5987**	Hernández Montes, Esmeralda	3460/144 Barakaldo: CIFP Barakaldo LHII
***8789**	Flores Salcedo, Susana	3460/93 Hondarribia: IES Talaia BHI
***4767**	Uncilla Fuentes, María Aranzazu	3460/177 Bilbao: CIFP Emilio Campuzano LHII
***8738**	Pedrosa Pellejero, María Jesús	3460/42 Beasain: IES Beasain BHI
***7692**	Latatu Unzueta, María Itziar	3460/141 Balmaseda: IES Balmaseda BHI
***8228**	Hernández Giralte, Ángeles	3460/50 Donostia-San Sebastián: CIFP Politécnico Easo Politeknikoa Eskola LHII
***7237**	Pacios Gómez, Rosa María	3460/210 Durango: IES Fray Juan de Zumárraga-Durango BHI
***8203**	Esperilla Colchón, Jacoba	3460/162 Basauri: CIFP Bidebieta LHII
***7270**	Noble Mindeguia, María Dolores	3460/125 Zarautz: IES Lizardi BHI
***3160**	Garrido González, Ana María	3460/284 Santurtzi: CIFP San Jorge LHII
***5178**	Vicente Osante, Virginia	3460/143 Balmaseda: IES Balmaseda BHI
***4472**	Bayarri Oviedo, Maite	3460/206 Bilbao: IES Txurdinaga Behekoa BHI
***7433**	Alcerreca Viaña, María Begoña	3460/82 Elgoibar: IES Elgoibar BHI
***2978**	Martín Barrado, Enriqueta	3460/220 Galdakao: CIFP Andra Mari LHII
***8876**	Plaza Granero, María Milagros	3460/136 Azpeitia: IES Urola Ikastola BHI
***2865**	Larrinaga Rivas, Susana	3460/186 Bilbao: IES Gabriel Aresti BHI
***5565**	López Rodríguez, Margarita	3460/109 Ordizia: IES Oianguren BHI
***9149**	Ibáñez Indurain, Ana Isabel	3460/83 Errenteria: CIFP Don Bosco LHII
***1213**	Martín Reyes, María del Carmen	3460/164 Basauri: IES Urbi BHI
***4891**	Landeta Valles, Joseba Koldobika	3460/223 Galdakao: IES Elexalde BHI
***8045**	Respaldiza Fernández, Emerita Cecilia	3460/137 Abanto Zierbena: IES Dolores Ibarruri BHI
***2833**	Murillo Huerta, Ana Isabel	3460/272 Valle de Trápaga-Trapagaran: IES Burdinibarra BHI
***7245**	Villena Camarero, Isabel	3460/103 Mutriku: IES Mutriku BHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***7034**	Amorrosta Campos, Idoia	3460/75 Eibar: IES Eibar BHI
***3130**	Herrero Prieto, Jacinta	3460/119 Usurbil: CIFP Usurbil LHII
***8779**	Larrañaga Guesalaga, Sonia	3460/77 Eibar: IES Eibar BHI
***1127**	García Vázquez, Raquel	3460/217 Erandio: CIFP Tartanga LHII
***7391**	Iriondo Esteve, Miren Bakarne	3460/110 Ordizia: IES Oianguren BHI
***7239**	Gálvez García, Francisca	3460/191 Bilbao: IES Martín de Bertendona BHI
***8936**	Velardiez Casco, Ana María	3460/47 Bergara: IES Ipintza BHI
***6980**	Freire Villar, Marta	3460/262 Santurtzi: IES Kantauri BHI
***9084**	Baeza Agustín, María Teresa	3460/184 Bilbao: IES Eskurtze BHI
***9565**	García Oliva, Raquel	3460/231 Getxo: IES Aixerrota BHI
***7718**	Irastorza Verdugo, Arantza	3460/19 Vitoria-Gasteiz: IES Federico Baraibar BHI
***7537**	Bengoa Lazcano, Ane Miren	3460/45 Bergara: CIFP Miguel Altuna LHII
***5228**	Hervias Díaz de Zarate, María Begoña	3460/22 Vitoria-Gasteiz: IES Federico Baraibar BHI
***3984**	Caballero López, Teresa	3460/117 Urretxu: IES J.M. Iparragirre BHI
***2921**	Bahon Bahon, María Jesús	3460/156 Barakaldo: IES Cruces BHI
***5174**	Vaquero Díaz, Emilio	3460/84 Errenteria: IES Koldo Mitxelena BHI
***9195**	Pastor Ruiz de Luzuriaga, Ana María	3460/282 Donostia-San Sebastián: CIFP Politécnico Easo Politeknikoa Eskola LHII
***8370**	Pérez del Río, María Carmen	3460/175 Bilbao: IES Botikazar BHI
***3396**	Rodríguez Ortiz, Ana María	3460/215 Erandio: CIFP Tartanga LHII
***2369**	Mercader Díaz, Mercedes	3460/138 Abanto Zierbena: IES Dolores Ibarruri BHI
***6597**	Zubia Cendoya, Gemma	3460/104 Mutriku: IES Mutriku BHI
***7906**	Udaeta Martínez, Juan Manuel	3460/243 Leioa: IES Artaza-Romo BHI
***2993**	Sánchez Alday, María Isabel	3460/178 Bilbao: CIFP Emilio Campuzano LHII
***6642**	Beitia Oñederra, María Carmen	3460/270 Ondarroa: IES Ondarroa BHI
***4246**	Velar Aray, María Lourdes	3460/67 Donostia-San Sebastián: IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
***5417**	Martínez Bris, Iratxe	3460/283 Barakaldo: CIFP Barakaldo LHII
***2583**	Calzada Gimón, Begoña	3460/254 Portugalete: IES Juan Antonio Zunzunegui BHI
***6328**	Olaizola Lizaso, Anahi	3460/49 Donostia-San Sebastián: CIFP Politécnico Easo Politeknikoa Eskola LHII
***6165**	Aristimuño Ferreira, Oihana	3460/106 Oñati: IES Oñati BHI
***3698**	Ugalde Zubiri, Mikel	3460/208 Derio: IES Txorierrri BHI
***6303**	Cabrejas Rodríguez, María Aranzazu	3460/128 Aretxabaleta: CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII
***9823**	Medici Pérez, Laura	3460/158 Barakaldo: IES Minas BHI
***5363**	Fernández Fernández, Susana	3460/145 Barakaldo: CIFP Barakaldo LHII
***6486**	Olaizola Ayensa, Haizea	3460/279 Donostia-San Sebastián: CIFP Politécnico Easo Politeknikoa Eskola LHII
***2820**	Jiménez Berrio, Jose	3460/35 Vitoria-Gasteiz: IES Francisco de Vitoria BHI
***0425**	Díez Ruiz, Lorena	3460/260 Santurtzi: IES Kantauri BHI
***9141**	Ugarte Axpe, Cristina	3460/224 Galdakao: IES Elexalde BHI
***0343**	Olano Berecibar, Aitor	3460/101 Lasarte-Oria: IES Oriarte BHI
***7299**	Urdanpilleta Salegi, Nerea	3460/102 Lasarte-Oria: IES Oriarte BHI
***7272**	Lafuente Ollero, Raquel	3460/264 Santurtzi: IES Kantauri BHI
***2278**	Villar Ibarguen, Cristina	3460/251 Portugalete: CIFP Repelega LHII
***9317**	Leizeaga Arriaga, Gorka	3460/121 Usurbil: CIFP Usurbil LHII

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***3678**	Olaechea Manterola, Olatz	3460/116 Tolosa: IES Orixe BHI
***8242**	Urzelai Gisasola, Miren Garbiñe	3460/48 Bergara: IES Ipintza BHI
***9619**	Ugalde Artola, María Jesús	3460/68 Donostia-San Sebastián: IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
***2924**	Acebal Loredo, María Ángeles	3460/157 Barakaldo: IES Cruces BHI
***3691**	Ibarretxe López de Ipiña, Aitziber	3460/20 Vitoria-Gasteiz: IES Federico Baraibar BHI
***5503**	Ugarteburu Uberuaga, María Ángeles	3460/271 Ondarroa: IES Ondarroa BHI
***9085**	Parra Navas, Estibaliz	3460/5 Laguardia: IES Samaniego-Laguardia BHI
***6011**	Alcaide Carrión, Francisca	3460/179 Bilbao: CIFP Emilio Campuzano LHII
***2667**	Fernández Calvo, Ana	3460/148 Barakaldo: CIFP Barakaldo LHII
***5502**	Olea Bedialauneta, Aitziber	3460/193 Bilbao: IES Miguel de Unamuno BHI
***6553**	Ortigosa Delgado, Jose María	3460/227 Gernika-Lumo: IES Gernika BHI
***7447**	Lagares Melendre, Endika	3460/265 Sestao: IES Ángela Figuera BHI
***7525**	Ugalde Miguel, María Nieves	3460/112 Tolosa: CIFP Tolosaldea LHII
***9434**	Uceda López, Luis	3460/281 Usurbil: CIFP Usurbil LHII
***9890**	Ocejo Ruiz, María Isabel	3460/194 Bilbao: IES Miguel de Unamuno BHI
***0608**	Vélez Barrena, Nekane	3460/240 Iurreta: CIFP Iurreta LHII
***6341**	Ochoa Ruiz, Pedro	3460/266 Sestao: IES Ángela Figuera BHI
***7905**	Huerga Bruña, Lidia	3460/15 Vitoria-Gasteiz: CIFP Mendizabala LHII
***3956**	Udaondo García, Josune	3460/180 Bilbao: CIFP Emilio Campuzano LHII
***7891**	Vázquez Celis, Barbara	3460/159 Barakaldo: IES Minas BHI
***8019**	Lamas González, María Asunción	3460/152 Barakaldo: IES Antonio Trueba BHI
***4014**	Velasco Izquierdo, Tamara	3460/181 Bilbao: CIFP Emilio Campuzano LHII
***8888**	Lesende Aldecoa, Gurutze	3460/129 Aretxabaleta: CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII
***7357**	Velasco Quijano, Aitor	3460/34 Laguardia: IES Samaniego-Laguardia BHI
***4713**	Lamego Rodríguez, María Mercedes	3460/278 Barakaldo: IES Minas BHI
***1816**	Lago Machado, Mar	3460/232 Getxo: IES Aixerrota BHI
***7878**	Villena Camarero, María Ángeles	3460/124 Zarautz: IES Lizardi BHI
***9768**	Lete Martínez, Carmelo Javier	3460/176 Bilbao: CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII
***4981**	Olea Duran, María Mar	3460/130 Arrasate/Mondragón: IES Arrasate BHI
***3038**	Garaizar Albizuri, Miren Josune	3460/216 Erandio: CIFP Tartanga LHII
***0046**	Unzalu Rincón, Alberto	3460/131 Arrasate/Mondragón: IES Arrasate BHI
***9724**	Oriol García, Marta	3460/69 Donostia-San Sebastián: IES Xabier Zubiri-Manteo BHI
***9447**	Vázquez Prieto, Mónica	3460/188 Bilbao: IES Gabriel Aresti BHI
***5663**	Udaondo García, Edurne	3460/209 Derio: IES Txorierri BHI
***3733**	López Pérez, Yolanda	3460/285 Erandio: CIFP Tartanga LHII
***2808**	Larios Ruiz, María del Pilar	3460/234 Getxo: IES Julio Caro Baroja BHI
***9059**	Peña Esteban, Luis María	3460/142 Balmaseda: IES Balmaseda BHI
***7490**	Valenciaga Prado, Manuel	3460/99 Irun: IES Plaiaundi BHI
***3089**	Aguirre Uzcudun, María Jesús	3460/114 Tolosa: IES Orixe BHI
***2836**	Vakanda, Matondo Fernando Man	3460/233 Getxo: IES Aixerrota BHI
***2202**	Vilariño Benítez, Garbiñe Verónica	3460/236 Getxo: IES Julio Caro Baroja BHI
***7891**	Ugarte García, Irene María	3460/21 Vitoria-Gasteiz: IES Federico Baraibar BHI
***9224**	Laparra Montecatine, Laura	3460/280 Vitoria-Gasteiz: CIFP Mendizabala LHII
***9590**	Ugarte Chavarri, Jose	3460/27 Vitoria-Gasteiz: IES Francisco de Vitoria BHI

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Desgaitasuna

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***1042**	Oliveira Santos, Jorge Javier	3460/25 Vitoria-Gasteiz: IES Francisco de Vitoria BHI
***6469**	Gil Barrado, Juana	3460/88 Errenteria: Tknika
***5767**	Khanshush García, Walid	3460/150 Barakaldo: IES Antonio Trueba BHI
***6142**	Sobrado Laburu, Jasone	3460/214 Erandio: CIFP Tartanga LHII
***6570**	Olivera Prado, Marcelina	3460/44 Bergara: CIFP Miguel Altuna LHII
***4265**	Yarza Maiz, Ana	3460/115 Tolosa: IES Orixe BHI
***5582**	Astorgano Martín, David	3460/23 Vitoria-Gasteiz: IES Federico Baraibar BHI

II. ERANSKINA

Kategoria: Sukaldaritza

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***9247**	Camacho Arnaiz, Iñaki	3461/37 Amezketa: CEIP Zumadi HLHI
***5797**	Mardones Pérez Nanclares, María Soledad	3461/24 Valdegovia: CEIP Gobeia HLHI
***2773**	Bilbao Atela, Miren Jaione	3461/174 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***8952**	Andrés Zugazaga, Itziar	3461/196 Mungia: CEIP Legarda HLHI
***3204**	Garate Urruzola, Juan Jose	3461/35 Alegia: CEIP Alegiako Herri Eskola HLHI
***7215**	Fernández de Gaceo Ganuza, María Erkuden	3461/10 Campezo/Kanpezu: CPI Mendialdea IPI
***6422**	Arberas Díez, María Luisa	3461/159 Durango: CEIP Landako Eskola HLHI
***9791**	Lozano Medina, María Luz	3461/487 Bilbao: CEIP Iruarteta HLHI
***7148**	Akarregi Uribarren, Begoña	3461/419 Lekeitio: CEIP Lekeitio HLHI
***4377**	Sancho Martínez, María Inmaculada	3461/125 Arratzu: CEIP Barrutia HLHI
***6989**	Trujillo Nieto, María Yolanda	3461/412 Elorrio: CEIP Elorrio HLHI
***7915**	Fernández Moraza, María Carmen	3461/139 Berriz: CEIP Learreta-Markina HLHI
***1663**	López González, Felipa	3461/217 Portugalete: CEIP Kanpazar HLHI
***7841**	Pérez de Nanclares Iturralde, Puy	3461/20 Ribera Baja: CEIP Unamunzaga HLHI
***7447**	Petralanda Ortuzar, María Idoya	3461/190 Lemoa: CPI Juan B. Eguzkitza Meabe IPI
***6381**	Alkorta Martínez de Albeniz, Eugenio	3461/96 Tolosa: CEIP Félix Samaniego HLHI
***9201**	Vega Zapirain, Elisa	3461/56 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***7581**	Murguía Ibáñez, María del Coro	3461/496 Bilbao: CEIP San Inazio/San Ignacio HLHI
***3172**	Barrenechea Ereño, Iratze	3461/370 Bilbao: CEIP Gabriel Aresti HLHI
***2169**	Martín Aguilar, Manuela	3461/116 Abanto Zierbena: CEIP Mtro. Askartza Isusi HLHI
***9360**	Nafarrate Román, Nerea	3461/210 Plentzia: CEIP Plentzia HLHI
***3008**	Gil Núñez, María Ángeles	3461/402 Arratzu: CEIP Barrutia HLHI
***9298**	Echave Peñagaricano, Jose Ignacio	3461/98 Tolosa: CEIP Félix Samaniego HLHI
***9201**	Abad Díaz, María Carmen	3461/57 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***2840**	Velilla de la Fuente, Joseba Koldo	3461/439 Derio: CEIP Derio HLHI
***4065**	Ghil Friebe, Keyla	3461/374 Legutiano: CEIP Garazi HLHI
***9445**	Ruiz de Egin Jiméñez, Ana Isabel	3461/376 Ribera Baja: CEIP Unamunzaga HLHI
***4759**	Amutxastegi Alonso, Isabel	3461/463 Markina-Xemein: CEIP Bekobenta HLHI
***7339**	Gámez Castro, Natividad	3461/17 Laudio/Llodio: CEIP Latorro HLHI
***5806**	Abad Aranzabal, Alicia	3461/432 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***6691**	Garate Irureta, Beatriz	3461/491 Elgoibar: CEIP Elgoibar HLHI
***7233**	Talan Puerto, Noelia	3461/162 Durango: CEIP Landako Eskola HLHI
***2029**	Uzquiano Guinea, Verónica	3461/451 Laudio/Llodio: CEIP Latorro HLHI
***6380**	Urueña Milla, Javier	3461/427 Portugalete: CEIP Kanpazar HLHI
***0526**	Aboitiz Eguia, María Teresa	3461/359 Gernika-Lumo: CEIP Allende Salazar HLHI
***9781**	Corcuera Mendiburu, María Agustina	3461/88 Oiartzun: CEIP Elizalde HLHI

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***1588**	Caballero Montes, Purificación	3461/12 Elciego: CEIP Elciego HLHI
***8266**	Bascaran Rodríguez, María	3461/364 Deba: CEIP Luzaro HLHI
***4157**	Vicente García, Inmaculada	3461/72 Erretereria: CEIP Cristóbal Gamón HLHI

Kategoria: Sukaldaritza

Txanda: Desgaitasuna

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***7085**	Ortega Martínez, Pilar	3461/471 Deba: CEIP Luzaro HLHI
***0622**	Pedrosa Uncilla, Ainhoa	3461/435 Donostia-San Sebastián: CEIP Amara-Berri HLHI
***2454**	Amor Andrés, Jose Manuel	3461/394 Ordizia: CEIP Fray A. Urdaneta HLHI

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***7811**	Mosquera Otero, Ana María	3460/225 Gernika-Lumo: IES Gernika BHI
***6921**	Osoro Ansola, Ana María	3460/80 Elgoibar: IES Elgoibar BHI
***7749**	Domínguez Alegre, Rosa Natalia	3460/183 Bilbao: IES Eskurtze BHI
***0981**	Gómez Cerro, María Montserrat	3460/204 Bilbao: IES Txurdinaga Behekoa BHI
***0654**	García Vázquez, Sonia	3460/277 Bilbao: IES Ibarrekolanda BHI
***8805**	Nieto Sánchez, María Begoña	3460/166 Basauri: IES Urbi BHI
***6805**	Aberasturi Ladrera, Eurne	3460/13 Vitoria-Gasteiz: CIFP Mendizabala LHII
***7287**	Berasategui Audicana, Sonia	3460/122 Usurbil: CIFP Usurbil LHII
***0613**	Garmendia Oyarzabal, María Iciar	3460/123 Zarautz: IES Lizardi BHI
***7589**	Jiménez Bello, María Montserrat	3460/14 Vitoria-Gasteiz: CIFP Mendizabala LHII
***4101**	González González, María Teresa	3460/185 Bilbao: IES Eskurtze BHI
***0055**	Landa Cid, María Esther	3460/170 Bermeo: IES I. Arozena-Barrueta Benito BHI
***9388**	Pérez Torres, María Luisa	3460/24 Vitoria-Gasteiz: IES Francisco de Vitoria BHI
***4865**	Sánchez Ceñal, María Nieves	3460/26 Vitoria-Gasteiz: IES Francisco de Vitoria BHI
***9002**	Laboa Souto, María Cristina	3460/98 Irun: IES Plaiaundi BHI
***5374**	Lahuerta Mendoza, María Pilar	3460/132 Arrasate/Mondragón: IES Arrasate BHI

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Desgaitasuna

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***0364**	Iglesias Sánchez, María Jesús	3460/139 Amorebieta-Etxano: CIFP Zornotza LHII

III. ERANSKINA

Kategoria: Sukaldaritza

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***6091**	Sainz Casimiro, Aitor	3461/506 Ormaiztegi: CEIP San Andrés HLHI (75%)
***2953**	Menchacatorre Bilbao, Laura María	3461/517 Ondarroa: CEIP Zaldupe HLHI (%75)

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***4394**	Prieto Martínez de Osaba, Inés	3460/242 Leioa: IES Artaza-Romo BHI
***0922**	Larrondo Bermejo, Iñigo	3460/235 Getxo: IES Julio Caro Baroja BHI

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Desgaitasuna

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***8889**	Ventura Fuentes, Virginia	3460/107 Oñati: IES Oñati BHI

IV. ERANSKINA

Kategoria: Sukaldaritza

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***3927**	Urdin Navarraz, María Jesús Cecilia	3461/86 Oiartzun: CEIP Elizalde HLHI

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***9624**	Menoyo Fernández, Aurora	3460/246 Mungia: IES Mungia BHI
***0629**	Hierro Alonso, Lourdes	3460/252 Portugalete: IES Ballonti BHI

V. ERANSKINA

Kategoria: Sukaldaritza

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***3305**	Prieto Caballero, Josu	3461/86 Oiartzun: CEIP Elizalde HLHI
***5654**	Yarritu Unanue, Miren Agurtzane	3461/517 Ondarroa: CEIP Zaldupe HLHI (%75)
***5339**	Urtizberea Hernández, Maria Beatriz	3461/506 Ormaiztegi: CEIP San Andrés HLHI (75%)

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Librea

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***1700**	Valderas Torres, Ana María	3460/252 Portugalete: IES Ballonti BHI
***3072**	Kabor Zenzan, Zakaria	3460/235 Getxo: IES Julio Caro Baroja BHI
***3625**	Vázquez Andrade, Raquel	3460/242 Leioa: IES Artaza-Romo BHI
***8369**	Valiente Durán, M ^a Julia	3460/246 Mungia: IES Mungia BHI

Kategoria: Garbiketako langileak

Txanda: Desgaitasuna

NAN	Abizenak eta izena	Plaza
***7085**	Ortega Martínez, Pilar	3460/107 Oñati: IES Oñati BHI

VI. ERANSKINA

2022ko EPE. Egonkortzeko Salbuespenzko Prozesua (sukaldea eta garbiketa)

Hautatuek Dokumentazioa Entregatzeko

Abizenak	
Izena	NAN
Telefonoa	Kategoria
Hautatua izan naiz deitutako egonkortzeko salbuespenezko prozesuan; hori dela-eta, honako agiri hauek aurkezten ditut:	
Aurkeztuko duzun/dituzun dokumentuare/en zerrenda / ☐ Kategorian sartzeko eskatutako titulua edo jaulkitzeko eskubideak ordaindu izanaren ziurtagiria ☐ Nortasun Agiri Nazionala (edo, atzeritarra bazara, dagokion dokumentua) (*) ☐ Zinpeko aitortpena edo agindua ☐ Desgaitasun txanda: Organo eskudunetako ziurtagiria, izaera hori aitortzeko (33% desgaitasuna) ☐ Epai irmo baten bidez sexu-askatasun eta sexu-ukigabetasunaren aurkako delituren bategatik zigortuak izan ez direla adierazten duen ziurtagiria, Sexu Delitugileen Erregistro Zentralak egina. (*) (*) Dokumentua entregatu behar duzu, soilik atal honetan baimenik ematen ez baduzu Hezkuntza sailak kontsulta dezan.	
Adierazi baimena ematen duzun BAI ☐ EZ ☐	
Data, tokia	Izenpetua

Langileak Kudeatzeko zuzendariarentzat. Hezkuntza saila.

2022ko EPE. Egonkortzeko Salbuespenzko Prozesua (sukaldea eta garbiketa)

Zinpeko aitorpena

Nik.....

NAN zkia.....

Zinpeko aitorpena edo agindua EGITEN DUT edozein administrazio publikoren edo atuonomia-erkidegoetako konstituzio- eta estatuto-organoen diziiplina-espediente bidez zerbitzutik kentzeko zehapena jaso ez izana, eta ebazpen judizial bidez enplegu edo kargu publikorako desgaitasun absolutua edo berezia jaso ez izana.

....., 2025eko.....-k.....

Izpta:

Nazionalitate espainolik ez duten izangaiek betetzeko:

Nik.....

NAN zkia.....

Zinpeko aitorpena edo agindua EGITEN DUT zinaren edo promesaren azpian desgaikuntza-egoeran edo egoera baliokidean ez egotea, eta(e)an (estatuaren izena) enplegu publikora iristea eragozten didan diziiplina-zehapenik edo baliokiderik ez izatea, baldintza berberetan.

....., 2025eko.....-k.....

Izpta.: